
Baagl Tornister Flamingo - Ergonomiczny
Plecak Szkolny dla Dziewczynki
Indeks: 781236 Producent: Presco Group a.s.

Cena: 452.44 zł

Opis

Baagl Tornister dla dziewczynki, do 1. klasy, ergonomiczny
plecak szkolny dla dzieci, z pasem piersiowym, tornister do
szkoły podstawowej, Flamingo
Producent: Presco Group a.s.

Ergonomiczny tornister Baagl to idealne rozwiązanie dla dzieci rozpoczynających naukę w szkole podstawowej. Z trzema
oddzielnymi przegródkami i wewnętrznym organizerem zapewnia równomierne rozłożenie ciężaru. Posiada ergonomicznie
wyściełaną stronę tylną, regulowany system Baagl oraz wyściełane szelki dla komfortu i optymalnej postawy ciała.

Baagl tornister to sprytne rozwiązanie dla uczniów klas 1–2, ułatwiające utrzymanie porządku wewnątrz tornistra. Z
odblaskowymi elementami, planem lekcji w przezroczystej kieszeni oraz lekką, wodoodporną konstrukcją, tornister Baagl
jest zarówno praktyczny, jak i bezpieczny.

Ten lekki i wytrzymały tornister o pojemności 18 litrów jest doskonałym wyborem dla małych uczennic. Wystarczająco
przestronny, by pomieścić niezbędne przybory szkolne, a jednocześnie ergonomiczny i stabilny. Wybierz Baagl - tornister,
który zapewni Twojemu dziecku wygodę i bezpieczeństwo na co dzień.

Konstrukcja dostosowana do dzieci – ergonomiczny tornister z trzema oddzielnymi przegródkami i wewnętrznym
organizerem dla równomiernego rozłożenia ciężaru. Kieszenie boczne zapewniają wystarczająco dużo miejsca na
butelkę i drobiazgi. Przestronna kieszeń przednia z zapięciem na rzepy.
Ergonomiczny i wygodny – anatomicznie wyściełana strona tylna z systemem regulacji Baagl zapobiega
dolegliwościom pleców u dzieci. Regulowane w zakresie długości, wyściełane szelki zapewniają optymalną postawę
ciała.
Sprytny porządek – idealne rozwiązanie dla uczniów klas 1–2 szkół podstawowych. Otwierana za pomocą zamka
błyskawicznego klapa zapewnia lepszą widoczność zawartości tornistra szkolnego. Uczeń łatwiej sięgnie z ławki do
swoich przyborów.
Wyrafinowane detale – wyposażony w odblaskowe elementy dla zwiększenia bezpieczeństwa w ciemności lub w nocy,
przezroczystą kieszeń z planem lekcji i włochaty breloczek do kluczy.
Bardzo lekki i wytrzymały – lekka konstrukcja i wzmocnione dno zapewniają stabilny kształt tornistra. Wymiary: ok. 37 x
27 x 17 cm, mocny, wodoodporny materiał. Waga: jedynie 1,1 kg. Pojemność: 18 l. Udźwig: 6 kg.

waga przedmiotu: 1.16 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Konstrukcja dostosowana do dzieci – ergonomiczny tornister z trzema oddzielnymi
przegródkami i wewnętrznym organizerem dla równomiernego rozłożenia ciężaru. Kieszenie boczne zapewniają



Pojemność 18 litrów

Waga 1,1 kg

Wymiary 37 x 27 x 17 cm

Kolor Flamingo

Materiał Poliester

wystarczająco dużo miejsca na butelkę i drobiazgi. Przestronna kieszeń przednia z zapięciem na rzepy., Ergonomiczny
i wygodny – anatomicznie wyściełana strona tylna z systemem regulacji Baagl zapobiega dolegliwościom pleców u
dzieci. Regulowane w zakresie długości, wyściełane szelki zapewniają optymalną postawę ciała., Sprytny porządek –
idealne rozwiązanie dla uczniów klas 1–2 szkół podstawowych. Otwierana za pomocą zamka błyskawicznego klapa
zapewnia lepszą widoczność zawartości tornistra szkolnego. Uczeń łatwiej sięgnie z ławki do swoich przyborów.,
Wyrafinowane detale – wyposażony w odblaskowe elementy dla zwiększenia bezpieczeństwa w ciemności lub w nocy,
przezroczystą kieszeń z planem lekcji i włochaty breloczek do kluczy., Bardzo lekki i wytrzymały – lekka konstrukcja i
wzmocnione dno zapewniają stabilny kształt tornistra. Wymiary: ok. 37 x 27 x 17 cm, mocny, wodoodporny materiał.
Waga: jedynie 1,1 kg. Pojemność: 18 l. Udźwig: 6 kg.
Opis produktu: Tornister Zippy.
marka: Baagl
zalecane zastosowania produktu: Szkoła
styl: Plecak
płeć docelowa: female
kolor: Flamingo
waga opakowania przedmiotu: 1.16 kilograms
producent: Presco Group a.s.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8595689321086
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
dział: Dziewczynki
specjalna funkcja: Wodoszczelny
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Baagl Tornister dla dziewczynki, do 1. klasy, ergonomiczny plecak szkolny dla dzieci, z pasem
piersiowym, tornister do szkoły podstawowej, Flamingo
rodzaj paska: Regulowany
objętość pamięci: 18 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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